Administração | Arquitetura e Urbanismo | Biomedicina | Direito | Enfermagem | Medicina Veterinária | Nutrição | Psicologia | Publicidade e Propaganda | Eng. Agronômica | Eng. Produção | Eng. Civil | Eng. Elétrica | Eng. Mecânica

Rua Barão de Capanema, 721 - Santa Cruz – Guarapuava - PR |CEP 85015-420 Fone (42) 3621-5200 | CNPJ: 03.291.761/0001.38 | www.camporeal.edu.br

EDITAL Nº 244/2017 - SEC

Divulga Resultado da Atividade Avaliativa de

Conhecimentos Gerais e Atualidades.

O Núcleo de Planejamento de Ensino - NUPE da Faculdade Campo Real, no uso de suas atribuições,

DIVULGA os nomes dos acadêmicos do curso de ENGENHARIA ELÉTRICA, que atingiram índice 4 e

5 na Atividade Avaliativa de Conhecimentos Gerais e Atualidades, realizada no dia 23 do mês de

novembro de 2017.

ENGELET02 Noturno DANIEL JOSÉ GOMES GONÇALVES
ENGELET02 Noturno JACSON LUIZ BASTOS MACHADO
ENGELET02 Noturno JOSE CLOVES BORGES DOS SANTOS
ENGELET02 Noturno MARCIO HENRIQUE FERREIRA
ENGELET02 Noturno ROBSON CARLOS IASTREMSKI PISSININI

ENGELET02 Noturno THALES FELIPE BOIKO
ENGELET03 Noturno MARCO AURELIO BUHNEMANN
ENGELET04 Noturno BRUNO HENRIQUE PONTES CASTRO
ENGELET04 Noturno BRUNO MARTINS DA PAIXÃO
ENGELET04 Noturno GABRIEL ALEXANDRE DOS SANTOS
ENGELET04 Noturno GABRIEL KLEINMAYER TAVARES
ENGELET04 Noturno MAXIMIANO AUGUSTO BERTI CECURA

Guarapuava, 01 de dezembro de 2017.

____________________________

Sônia Maria Hey

Coordenação Pedagógica